
  

 

Zápis z jednání 

ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 
Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

Datum jednání   12.června 2009 

Zapsal  M.Prokopová 

Název pilotního projektu  Regenerace a revitalizace Masarykova náměstí v Jilemnici 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

M.Prokopová, M.Dušek 

Příjemce asistence  Město Jilemnice 

Účastníci  
příjemce asistence 

Dis. Therová, Ing. Šnorbert, Ing. Pavlů 

Předmět jednání 
Doložení dílčích položek k čerpání rezervy na vícepráce, porovnání položkového 
rozpočtu přiloženého k žádosti o dotaci a vysoutěženého rozpočtu. Kontrola 
finančního plánu pro další etapovou zprávu. 

Místo jednání  MěÚ Jilemnice 

Čas jednání  10.00 – 13.00 hod. 

Obsah jednání 

Byla stanovena cena víceprací a rozdělena do položek. Dále byly identifikovány 
změny v podrobném položkovém rozpočtu vzhledem k ukončenému 
výběrovému řízení na dodavatele stavby. 
Dále proběhla kontrola výdajů projektu v aktuálním monitorovacím období. 
V současné době se výdaje projektu shodují s nastaveným finančním plánem. 
 
 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Ing. Prokopová – předat informace Úřadu RR 
Ing. Prokopová – příprava prvních podkladů pro další etapovou zprávu 
Dis. Therová ‐ příprava prvních podkladů pro další etapovou zprávu 
 
 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

 
 
 

Termín další schůzky  25. červen 2009 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 


